
2025 年 8 月 1 日 

ベビースクール会員の皆様へ 

 

スクール時間変更のご案内 

 

いつもメディカルフィットネスクラブ武蔵境をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2025 年 10 月よりキッズスイミングスクール拡大に伴い、日曜日のベビースイミングスク

ールの実施時間を下記の通り変更させていただきます。 

 

■ベビースイミングスクール実施時間 

 日曜日 

 変更前：10:30 ～ 11:15 

 変更後：11:30 ～ 12:15（2025 年 10 月より） 

 ※継続してご利用いただく場合のお手続きは不要です。 

 水曜日 

 変更なし（現行通り実施いたします） 

 

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後もより良いスクール運営を目指してまいりま

すので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお気軽にお問い合わせください。 

 

メディカルフィットネスクラブ武蔵境 

ヴァリュウスイミングスクール 

 


